— 1 —

河 南 省 教 育 厅

教高〔2011〕732 号

河 南 省 教 育 厅

关于公布第六批河南省高等学校实验教学

示范中心建设单位名单的通知

各本科高等学校：

根据我厅《关于做好 2011 年度河南省高等学校质量工程项目

申报工作的通知》（教高〔2011〕562 号）要求，经学校申报、专

家评审和实验中心答辩，现批准河南大学化学化工基础实验教学

中心等 29 个实验教学中心为第六批河南省高等学校实验教学示

范中心建设单位，现予以公布（名单见附件）。

有关高校要进一步加强实验教学示范中心建设，加大经费投

入，完善运行管理机制，深化实验教学改革，探索创新性实验教

 — 2 —

学模式，凝练优质实验教学资源，开展培训、交流和合作，开放

实验教学网站，增强示范辐射能力，不断开拓创新，为全省高等

学校实验教学提供示范。

附件：第六批河南省高等学校实验教学示范中心建设单位名单

二○一一年九月十五日

 — 3 —

附  件

第六批河南省高等学校实验教学示范中心

建设单位名单
序号 学校名称 中心名称 学科类别

1 河南大学 化学化工基础实验教学中心 化学化工类

2 河南理工大学 煤田地质与勘探实验中心 地学类

3 河南科技大学 物理实验教学中心 物理类

4 中原工学院 力学与工程结构综合实验中心 力学类

5 郑州大学 机械工程实验教学中心 机械类

6 商丘师范学院 环境与规划实验教学中心 地学类

7 华北水利水电学院 大学物理实验示范中心 物理类

8 河南师范大学 广播电视新闻实验教学中心 传媒类

9 河南工业大学 传媒实验教学中心 传媒类

10 河南农业大学 作物学实验教学中心 农林工程类

11 南阳师范学院 基础化学实验教学中心 化学化工类

12 信阳师范学院 物理实验教学中心 物理类

13 河南城建学院 电气与电子工程实验教学中心 电子电气信息类

14 郑州轻工业学院 电子电气基础实验教学中心 电子电气信息类

15 新乡医学院 临床技能培训中心 临床技能类

16 河南科技学院 植物保护实验教学 农林工程类

 — 4 —

17 河南工程学院 电子与电气工程实验中心 电子电气信息类

18 安阳师范学院 信息技术综合实验教学中心 计算机类

19 河南财经政法大学 计算机实验教学中心 计算机类

20 平顶山学院 软件工程实验教学中心 计算机类

21 周口师范学院 艺术教育实验中心 艺术类

22 许昌学院 计算机实验教学中心 计算机类

23 洛阳师范学院 信息技术实验教学中心 电子电气信息类

24 黄淮学院 计算机综合实训实验中心 计算机类

25 河南中医学院 计算机实验教学中心 计算机类

26 洛阳理工学院 电气工程与自动化实验中心 电子电气信息类

27 商丘学院 计算机网络实验教学中心 计算机类

28 黄河科技学院 数控技术综合训练中心  机械类

29 新乡学院 化工实验教学中心 化学化工类

主题词：高等教育  实验  建设  通知

 — 5 —

河南省教育厅办公室               2011 年 9 月 15 日印发